海南省道路运输局关于 2024年度
海南省机动车检测维修专业技术人员职业资格

考试报考人员资格审核公示

根据《交通运输部职业资格中心关于 2024年度机动车检测维

修专业技术人员职业资格考试有关事项的的通知》（职运发〔2024〕

20号），以及《海南省交通运输厅关于做好 2024年度机动车检测

维修专业技术人员职业资格考试的通知》（琼交人教便函〔2024〕

466号）的要求，我局按照海南省交通运输厅的考务工作安排，

组织专职人员对报考人员网上报名材料进行了初审和省级考生资

格审核，确定了符合报考资格人员名单，现予以公示。

一、符合机动车检测维修维修士报考资格人员名单（19名）：

卓永华、洪静贵、韩玮定、雷乃任、王琼正、吴吉湘、黄亚龙、

陈艳强、李昭宝、盘玉明、黎仁友、张永星、林家锐、黎硕、胡

少弟、鲁志宏、冯国洪、龚定宇、吴元杰。

二、符合机动车检测维修工程师报考资格人员名单（53名）：

吴云、田松林、曹政、王耀萱、姜铎、张学传、张树翔、陈小弟、

陈谟兵、颜国峻、苏芸、李勉、苏伟、都洪伟、安彦辉、罗九殿、

谢开亮、冯受武、林炽宝、吴挺贤、李巧娜、冯怀刚、寇雅莉、

张智超、游鸿朱、施聚贤、陈小桂、李显博、赵杰、黄敏、黎亨

地、卢传司、布丹、王振强、云春艳、周华刚、叶廷照、邓之基、

胡民英、冼吉祥、谢卓封、黄衍利、王恒康、莫豪锐、宋佳玮、

李达天、张龙华、王培振、苏庆哲、赖颖俊、董荣智、王和君、

明冠。

三、公示期为5日。公示期间，如对公示名单有异议，可在

公示期内以书面形式向海南省道路运输局反映。为便于核实了解

情况，反映材料请注明真实姓名和联系方式。

联系人：吴正东，联系电话：0898-66119155

邮箱：jpwxk211@163.com

四、请符合报考资格的人员应在2024年5月6日前到海口市海

府路59号省政府办公大楼六楼612-2室缴纳考试费，或由省交通学

校指定专人代收代缴考试费。

联系人：吴钟荣，联系电话：18789102129。

海南省道路运输局

2024年4月30日

（此件主动公开）

抄送：省交通运输厅、省交通学校。